Ano 2023 - n. 149 Vitória, terça-feira, 15 de agosto de 2023 26

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

1.

1.

1.

1.

1.

ATO Nº 345 DE 10/08/2023
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com os autos SEI nº 0003878-55.2023.6.08.8000,
RESOLVE
I - INSTITUIR as Equipes que atuarão no 82º Encontro Nacional do COPTREL, que ocorrerá nos
dias 17, 18 e 19 de agosto de 2023 em Vitória/ES;
II - DESIGNAR, para comporem as referidas Equipes, os servidores abaixo relacionados:

Equipe HOTEL E CREDENCIAMENTO:
ARIANY TEIXEIRA DA MOTTA NICHETTI - Ponto Focal;
FLAVIA PIRES MONTEIRO MANCILHA FERRARI - Ponto Focal;
ANGELICA DUTRA DE SOUZA NUNES;
SAYUMI FELIX TAKAHATA;
VINICIUS QUINTINO DE OLIVEIRA;
SIMONE AQUINO VIDIGAL;
MILENA NIRELLI SANTOS RIBEIRO;
FERNANDA PIZZINAT DE SANT ANNA;
JACKSON VULPI;
FELIPE FERNANDES PEZZIN;
LIVIA BAPTISTA DE SOUZA GASPAR;
KARLA AZEVEDO TOGNERE;
THOMAZ CHEIM FIGUEIREDO;
ROSSANA MARIA SILVA CORDEIRO;

Equipe RECEPTIVO AEROPORTO:
ADRIANO MOREIRA DE SOUZA - Ponto Focal;
PAULO JORGE BARROS DE SOUZA - Ponto Focal;
DANIEL FLAVIO DE OLIVEIRA GONZAGA- Ponto Focal;
ANA KELEY CHAVES DE MATOS;
ELIENE SALVADOR DE MAGALHAES;
RENATO MENEGUELLI PECHINHO;
FABIANNE DE SOUZA OLIVEIRA;

Equipe de TRANSPORTE:
ANTONIO BRASIL MAIA FILHO - Ponto Focal;
ISLENIA BEATRIZ COSTA FREIRE - Ponto Focal;
ALKINDAR DA SILVA SPALA;
JEAN MARC BOUDOU;

Equipe TI:
DANILO MAGNO MARCHIORI - Ponto Focal;
SANDRO MERÇON DA SILVA;
LUCAS RIBEIRO CARLIN;
LUCIANA DA SILVA RAMOS TEIXEIRA;
MARIO CONCEICAO SILVA;
OTAVIO LUBE DOS SANTOS;
RAFAEL NUNES;

Equipe MÉDICA (Apoio):
CARLOS MAGNO CHAGAS DE OLIVEIRA - Ponto Focal;
DANIELE MENEZES TORRES;

GABRIELA BISPO PIMENTA;

http://www.tre-es.jus.br/

Ano 2023 - n. 149 Vitória, terça-feira, 15 de agosto de 2023 27

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

1.

1.

GABRIELA BISPO PIMENTA;
Equipe de COMUNICAÇÃO:
GUSTAVO TENORIO PINHEIRO - Ponto Focal;
RODRIGO CALUMBY HERMONT;
WASHINGTON DA COSTA DOS SANTOS;

Equipe ASSESSORIA E APOIO TÉCNICO:
GLAUCIA DANTAS MAESTRI FONTES - Ponto Focal;
CASSIO PRETTI - Ponto Focal;
LEILA DE ALMEIDA GOMES;

III - AUTORIZAR os servidores nominados a efetuar o registro de ponto por meio de login e senha,
no SGPNET, durante o período dos trabalhos relacionados ao COPTREL, de 16.08.2023 a
19.08.2023.
DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

NOTICIÁRIOS

NOTICIÁRIO Nº 37 DE 10/08/2023
Em face do contido no Processo , reconheço a dívida em favor do0003017-40.2021.6.08.8000
credor abaixo especificado, referente ao pagamento da taxa de coleta de resíduos sólidos do
imóvel que abriga o Cartório da 23ª Zona Eleitoral - Barra de São Francisco-ES.
IMPORTÂNCIA RECONHECIDA: R$ 337,28 (trezentos e trinta e sete reais e vinte e oito centavos).
CREDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
CNPJ: 27.165.745/0001-67
DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
Presidente do TRE-ES

EDITAIS

EDITAIS

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0601104-20.2018.6.08.0000

PROCESSO : 0601104-20.2018.6.08.0000 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (Vitória - ES)
RELATOR : Juiz Estadual 1 - Dr. MARCOS ANTONIO BARBOSA DE SOUZA
FISCAL DA LEI : Procuradoria Regional Eleitoral - ES
INTERESSADO : União Federal
REQUERENTE : União Federal - ES
REQUERIDO : PARTIDO VERDE (PV) - ESTADUAL
ADVOGADO : FELIPE SOUZA ANDRADE (21230/ES)
RESPONSÁVEL : ROSENY PEIXOTO DA SILVA BRAGATO
ADVOGADO : FELIPE SOUZA ANDRADE (21230/ES)
RESPONSÁVEL : ADRIANO RIVA DO CARMO
RESPONSÁVEL : FABRICIO HÉRICK MACHADO

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PROCESSO PJe Nº CUMPRIMENTO DE SENTENÇA - 0601104-20.2018.6.08.0000 - Vitória -

http://www.tre-es.jus.br/
https://sei.tre-es.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=575563&id_procedimento_atual=575563&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000929&infra_hash=35c5ac416674bba169b094a35de920d6791260037a20cee05729739770addb75

	Atos da Presidência
	Noticiários
	NOTICIÁRIO Nº 37 de 10/08/2023

	Editais
	Editais
	CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0601104-20.2018.6.08.0000